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DATA

16/01/24
06/02/24
23/04/24
28/05/24
22/01/24

30/01/24
02/02/24

01/03/24
06/03/24

07/03/24
18/03/24

19/03/24

20/03/24

21/03/24

04/04/24

10/04/24

19/04/24

25/04/24

30/04/24

07/05/24
08/05/24
16/05/24

22/05/24

10/06/24

ACTIVIDADE

Transporte ao CGAIl da
Coruia

Transporte ao rocédromo

Transporte a USC
Transporte a Santiago de
Compostela
Transporte a Lugo
Transporte a La Voz de
Galicia

Transporte a Coruia
(Torre Hércules,
Domus,...)

Transporte a Inditex
Transporte a Casas
Novas

Transporte a Costa da
Morte

Transporte ao Festival
Carballo Interplay
Transporte a Coruia
(MUNCYT e Torre
Hércules)

Transporte a Ribeira
Sacra

Transporte a Facultade
de Ciencias da UDC
(Olimpiada matematica)
Transporte ao IES
Fernando Wirtz
(Concurso Tour de
mates)

Transporte a Baldaio

Transporte a San Andrés
de Teixido

Transporte ao CIFP
Someso e CIFP Anxel
Casal

Transporte a
Pontedeume

CURSO
4° ESO

1° Bac
2° Bac
1° ESO

3° ESO
2° ESO

3° ESO

3° ESO

3° ESO

3° ESO

3° ESO

1° ESO

4° ESO

2° ESO

10-2°
ESO

1° ESO

2°ESO

4° ESO

1° Bac

DEPARTAMENTO
EPVA

Educacion Fisica

Otientacio
Relixiéon

Relixiéon
Lingua Castela
Francés
Bioloxia e Xeoloxia
Xeografia e Historia
Francés
Francés
Francés
Xeografia e Historia
EPVA

Tecnoloxia
Xeografia e Historia

Relixion

Matematicas

Matematicas

Bioloxia e Xeoloxia

Relixion

Orientacioén

Educacion Fisica



